
                                                          
 
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО  РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
  СОРОК  ТРЕТЯ  СЕСІЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 смт Софіївка                                      № 2152-43/VIII                        20 березня  2024 року     
 

Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки та 
передачу  у власність шляхом продажу земельної ділянки гр.. Качану В.В. 

 

Розглянувши звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки, керуючись 
Конституцією України, ст. 12, 122, 128, 186 Земельного кодексу України, ст. 26, 33 Закону 
України  «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про оцінку земель», 
селищна рада вирішила: 

 

1. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі (Код КВЦПЗ 03.07), що намічена до 
передачі у власність шляхом продажу гр. Качану Віктору Вадимовичу загальною 
площею 0,0127 га кадастровий номер 1225255100:04:001:0249, по вул. Меліоративна, в 
смт Софіївка Криворізького району  Дніпропетровської  області. 

2. Затвердити ціну продажу земельної ділянки площею 127 м2
 для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (Код КВЦПЗ 03.07), що намічена до передачі у 
власність шляхом продажу гр. Качану Віктору Вадимовичу загальною площею 0,0127 га 
кадастровий номер 1225255100:04:001:0249, по вул. Меліоративна, в смт Софіївка 
Криворізького району  Дніпропетровської  області відповідно до висновку експерта про 
ринкову вартість земельної ділянки в сумі 38000,00 грн. (тридцять вісім тисяч гривень 00 

копійок). 
3. Передати у власність шляхом продажу гр. Качану Віктору Вадимовичу земельну 

ділянку загальною площею 0,0127 га кадастровий номер 1225255100:04:001:0249, по вул. 
Меліоративна, в смт Софіївка Криворізького району  Дніпропетровської  області. 

4. Провести продаж земельної ділянки загальною вартістю 38000,00 грн. (тридцять 
вісім тисяч гривень 00 копійок) в розрахунку 299,21 грн. (двісті дев’яносто дев’ять  

гривень 21 копійка) за 1 м2
. 

5. Доручити селищному голові укласти Договір купівлі-продажу земельної ділянки 
у власність на затверджених умовах, а також оформити всі інші необхідні для вчинення 
цієї угоди документи.  

 

 

 

Селищний  голова                                                                                      Петро СЕГЕДІЙ 

 


